

# Smlouva o dílo č. S-0007/62444646/2023

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Výpočetní technika do multifunkční učebny“

## I. Smluvní strany

**Obchodní akademie, Lysá nad Labem, Komenského 1534**

se sídlem:		Komenského 1534, 289 22 Lysá nad Labem
IČ:		624 446 46
DIČ:		CZ624444646
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:		Mgr. Lenka Hrubčíková, tel: 325 552 143 lenka.hrubcikova@oalysa.cz
Kontaktní osoba:		Magda Vondráčková, tel: 702 241 074 magda.vondrackova@oalysa.cz

a

**Kenast s.r.o.**

se sídlem:		J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky
IČ:		27243397
DIČ:		CZ27243397
zapsána v OR:		u Městského soudu v Praze, spisová značka C 107132
bankovní spojení:		<b>Komerční banka a. s.</b>
číslo účtu:		<b>35-9394210297/0100</b>
zastoupen:		Milan Staněk – jednatel společnosti

uzavírají dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo:

## II. Podklady pro uzavření smlouvy

Podkladem pro uzavření smlouvy je **Výzva Obchodní akademie, Lysá nad Labem, Komenského 1534** ze dne 03. 02. 2023.

### III. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží dle specifikací Výzvy s názvem „Výpočetní technika do multifunkční učebny“ tak, jak je popsáno v této smlouvě, zejména ve specifikaci a rozpočtu, který odpovídá předané dokumentaci, a nabídce zhotovitele. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a za provedené dílo zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.
2. Zhotovitel se zavazuje dodat pro objednatele zboží bez vad a kompletní, ve smluveném termínu, na své náklady.
3. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provedení díla.

### IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží v těchto termínech
  - a) Termín dodávky zboží nejpozději do 1 měsíce od uzavření smlouvy

### V. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 794 036 Kč včetně DPH.
2. Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.
3. Cena za realizaci objednatelem požadovaných změn není zahrnuta v ceně díla dle odst. 5.1 tohoto článku. Pro výpočet ceny za vícepráce objednatelem písemně požadované bude vycházet z cen obvyklých. Nedojde-li k dohodě do 8 dnů, má objednatel právo zadat provedení těchto změn třetí straně.

### VI. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to 794 036 Kč s DPH.
2. Splatnost faktur je minimálně 14 dnů.
3. Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit, vyjma případů, kdy objednatel provedení takovýchto víceprací dodatečně písemně schválí.
4. Faktura bude obsahovat veškeré nároky zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané touto smlouvou a za případné vícepráce.

5. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu nebo náležitosti uvedené v bodě 7 tohoto článku, popř. je bude obsahovat neúplně nebo nesprávně, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět do 10 kalendářních dnů po jejím obdržení zhotoviteli k doplnění. Nový termín splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury objednateli.
6. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. Musí obsahovat minimálně následující:
  - a. označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
  - b. identifikační údaje zhotovitele,
  - c. označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
  - d. popis plnění – název akce,
  - e. datum vystavení a odeslání faktury,
  - f. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
  - g. datum splatnosti,
  - h. výše částky bez DPH, výše a sazba DPH, výše částky včetně DPH,
  - i. podpis.

## VII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené smluvní dokumentací, včetně jejích změn a doplňků, v technických normách a předpisech, které se na zboží vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí zboží (záruční doba).

## VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Účastníci této smlouvy jsou oprávněni od ní odstoupit písemným podáním doručeným druhé smluvní straně. Odstoupit od smlouvy jednotlivými účastníky lze výhradně za následujících podmínek:
  - Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s plněním svých finančních závazků vůči zhotoviteli po dobu delší než 30 dní.
  - Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je zhotovitel v prodlení s dohodnutým plněním delším než 10 pracovních dní.
  - Kterýkoli z účastníků je oprávněn odstoupit od smlouvy také z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních zákona 89/2012 Sb.
2. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje.

## IX. Závěrečná a přechodná ustanovení

1. Zhotovitel je oprávněn zadat dodání zboží třetím stranám. Dodavatel je povinen předložit objednateli před zadáním části díla k odsouhlasení jednotlivé subdodavatele. Zhotovitel odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

2. Jakýkoli styk mezi stranami, který bude smluvní strany zavazovat, bude zásadně písemný a veškerá sdělení budou buď osobně doručena, nebo zaslána doporučeným dopisem. Za doklad o doručení bude považován podpis na kopii průvodního dopisu při osobním doručení, nebo potvrzení o předání k poštovní přepravě. Korespondence obstarávaná e-mailem bude dodatečně potvrzena.
3. Tuto smlouvu lze měnit, případně zrušit pouze písemnými, průběžně číslovanými dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma účastníky smlouvy.
4. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí § 2586-2634 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé ze smluvních stran přísluší jedno vyhotovení.
6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že se seznámili s jejím obsahem, a na důkaz souhlasu s ním a svobodné vůle připojují předepsaným způsobem podpisy svých statutárních zástupců.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nabývá dnem zveřejněním v registru smluv.
8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka dodavatele.






datum podpisu:

.....  
Mgr. Lenka Hrubčíková  
(za objednatele)

datum podpisu:

.....  
Milan Staněk  
(za zhotovitele)

## Příloha č. 1

Cenová nabídka					Výpočetní technika do multifunkční učebny		
Magda Vondráčková, DiS. magda.vondrackova@oalysa.cz 702 241 074					OA Komenského Lysá nad Labem Komenského 1537 289 22 Lysá nad Labem		
P.č.	Obrázek	Název a kód položky	Množství	MJ	cena bez DPH / MJ	celkem bez DPH	celkem s DPH
1.1.		<i>NX.VQ8EC.00A</i> Acer TravelMate P2 - Úhlopříčka obrazovky:15.6"; Rozlišení displeje:1920x1080 (Full HD); Formát obrazovky:16:9; Povrchová úprava displeje:Matný; Operační systém:Windows 10 Professional; Řada procesorů:Intel Core i5; Model procesoru:Intel Core i5-1135G4; Počet jader:4; Frekvence (GHz):1,1; Velikost paměti RAM:8 GB <i>TRAMYS45906</i> Tracer myš Neptun. Drátová USB; Druh myši:Optická; Specifikace myši:3 tlačítková, S kolečkem.	32,00	ks	15 699,00 Kč	502 368,00 Kč	607 866,00 Kč
1.2.		Bezpečnostní skříň na notebooky, s napájením, 2x16 přihrádek. Rozměr 920 x 500 x 1060 mm (š/h/v). Mobilní, s brzdou. Kabelový systém. Barva dle vzorníku dodavatele.	1,00	ks	48 300,00 Kč	48 300,00 Kč	58 443,00 Kč
1.3.		<i>MR.JUU11.00M</i> - Bezdrátový dataprojektor včetně závěsného systému. Lampový DLP, Wifi, audio výstup, Full HD, vysoká svítivost, umístitelný na strop, možnost promítání už od 1 m od tabule. Včetně univerzálního stropního držáku.	1,00	ks	15 490,00 Kč	15 490,00 Kč	18 743,00 Kč
1.4.		<i>L206 iGET SMART L206</i> - Počet objektivů předního fotoaparátu:1; Počet objektivů zadního fotoaparátu:1; Barva:Modrá, Modrá; Hloubka:8,5 mm; Hmotnost:429 g; Kapacita baterie:5 000 mAh; Obnovovací frekvence displeje:60 Hz; Rozlišení zadního fotoaparátu:5 Mpx; Rozlišení předního fotoaparátu:2 Mpx; Šířka:162,4 mm; Výška:243,6 mm; Typ displeje:IPS; Úhlopříčka displeje:10,1". Pero součástí.	18,00	ks	3 560,00 Kč	64 080,00 Kč	77 537,00 Kč
1.5.		Nabíjecí vozík pro tablety a notebooky. Nabíjecí skříň/vozík pro nabíjení 20 ks notebooků nebo tabletů do velikosti 15,6". Vozík Vám umožní zařízení snadno skladovat, nabíjet a přepravovat. Ocelová konstrukce zajišťuje mechanickou odolnost a je vybavena i bezpečnostními prvky: inteligentní chlazení, ochrana proti přetížení, ochrana proti přepětí a ochrana proti zkratu. Vozík je vybaven výsuvnými policemi, které obsahují i klipy pro vedení drátu Vaši nabíječky.	1,00	ks	20 990,00 Kč	20 990,00 Kč	25 398,00 Kč
<b>Celkem za vybavení</b>						<b>651 228,00 Kč</b>	<b>787 987,00 Kč</b>

Ostatní náklady							
2.1.		Doprava	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
2.2.		Montáž dataprojektoru, držáku, lištování a drobný materiál, hrubý úklid	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
<b>Cena celkem za ostatní náklady</b>						<b>5 000,00 Kč</b>	<b>1 210,00 Kč</b>
<b>Celková cena zakázky</b>							
CELKEM bez DPH						656 228,00 Kč	
DPH 21%						137 808,00 Kč	
<b>CELKEM s DPH</b>						<b>794 036,00 Kč</b>	